
PARKEERVERORDENING GEMEENTE GORINCHEM 2016 (2e wijziging)

De raad van de gemeente Gorinchem;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2017, nummer 2017 – 1954;

gelet op de artikelen 156, tweede lid, onderdeel h en 225 van de Gemeentewet, artikel 24 van het Regle-

ment verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het bepaalde in of krachtens de Wegenverkeerswet

1994;

 

b e s l u i t:

 

te wijzigen de

 

Parkeerverordening gemeente Gorinchem 2016, zoals die is vastgesteld bij raadsbesluit van 5 november

2015.

Artikel 1  
Het in Afdeling V, artikel 17 genoemde tarief van € 61,- wordt gewijzigd in € 62,-.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van bekendmaking,

met dien verstande dat de bepaling die op grond van deze verordening wordt gewijzigd van toe-

passing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 november 2017

de griffier, de voorzitter,

Nr. 222561

GEMEENTEBLAD 15 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem

Gemeenteblad 2017 nr. 222561 15 december 20171


